АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.12.2017                                      N - 70

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ильменского сельского поселения от 01.12.2016 № 64 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Ильменский сельский Дом культуры»

В целях приведения нормативно- правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Ильменский сельский Дом культуры», утвержденного постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 01.12.2016 №70 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Ильменский сельский Дом культуры» :

- в наименовании постановления  и далее по всему тексту постановления и приложения к постановлению слова «муниципального бюджетного учреждения» заменить словами «муниципального казенного учреждения»;

- по всему тексту постановления и приложения к постановлению слова «МБУ «Ильменский СДК» заменить словами «МКУ «Ильменский СДК»;

- дополнить раздел V Положения пунктом 5.4 в следующей редакции:

«5.4. В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» из фонда оплаты труда учреждения работникам учреждения выплачиваются единовременные выплаты в размерах, определяемых руководителем учреждения. Решение о единовременной выплате и их размерах в отношении руководителя учреждения принимается администрацией Ильменского сельского поселения персонально.

Выплаты производятся по основному месту работы и по основной профессии, должности и выплачивается вместе с заработной платой.»

2. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания и распространяет свое действии с 22 июня 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                           В.П. Плющенко